檔　　號：0114/00100
保存年限：永久

創稿文號：114010006840
收發文號：1140007205

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正
區中山南路5號

傳　　真：
承 辦 人：陳珮萱
聯絡電話：(02)7736-7825

電子郵件：
phchen0113@mail.m
oe.gov.tw

受 文 者：建國科技大學

發文日期：中華民國 114 年 8 月 8 日
發文字號：臺教學(三)字第1140084190A號
速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

共(1
)件

本計畫辦理正式問卷施測說明1份 (共 1 個附件：
A09000000E_1140084190A_senddoc2_Attach1.pdf)

主旨：有關本部委託國立中山大學辦理「性別平等教育法認知率
調查計畫(第1期)」一案，敬請貴校協助辦理相關配合事
項，俾利計畫順利推動，請查照。

說明：

一、依據113年3月6日行政院性別平等會第30次委員會
議會前協商會議決議事項暨國立中山大學114年8
月7日中產營字第1141400683號函辦理。

二、為瞭解學校教職員工對《性別平等教育法》之認
知程度，以評估現行教育宣導成效，並規劃後續
精進作為，本部特委託國立中山大學辦理旨揭調
查計畫，計畫主持人為該校公共事務管理研究所
彭渰雯教授。

三、本計畫已規劃完成嘉義市、嘉義縣及彰化縣等3縣
市之正式施測場次及場地安排，相關施測時間、
報名截止日期、報名表單及抽樣受測學校清冊請
參閱：https：//reurl.cc/yA6yNE。

四、為利施測作業順利推動，請貴校協助完成報名作
業並配合施測，併請協助核予參與人員公(差)假
登記，並配合相關行政作業。

114010006840_1_A09000000E_1140084190A_senddoc2_Attach1.pdf
(附件一)

javascript:ShowAttFile("28282828282726272727282727282727282627282827272828271116494979247647518477772726","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272828282726272727282727282727282627282827272828278817877735174979247647518477772732","Y")

五、本部深表感謝貴校教職員對於本項調查計畫之支
持與協助，盼透過共同推動，提升全校對性別平
等教育法之認識與落實。

六、隨函檢附本計畫辦理正式問卷施測說明1份。
七、本案聯絡人及電話：阮敬瑩專任助理，0955-9306

15，電子郵件：cyj2025@mail.nsysu.edu.tw。

正本：國立嘉義大學、南華大學、崇仁醫護管理專科學校、
國立中正大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、國
立彰化師範大學、大葉大學、建國科技大學

副本：國立中山大學公共事務管理研究所彭渰雯教授

決行層次：建請  層決行